Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024         сл. Большая Мартыновка                      №11

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на 2024 год по Мартыновскому району

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением министерства строительства, архитектуры и территориального

развития Ростовской области от 29.12.2023 № 30 «Об утверждении средней

рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2024 года»,

в целях реализации мероприятий по обеспечению жильем отдельных категорий

граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей

площади жилья (в рублях) на 2024 год по Мартыновскому району в размере 79220

(Семьдесят девять тысяч двести двадцать) рублей 00 копеек.

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

    3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Администрации Мартыновского района О.В. Дьяконова.

И.о. главы Администрации

Мартыновского района                                                                             О.В. Дьяконов

Постановление вносит:

Начальник ОКСР и ЖКХ

Администрации  - В.В. Бакаев